
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

РІШЕННЯ
Коростишівської міської рада

Двадцять дев’ята (позачергова) сесія восьмого скликання
А Л . А О Х Э -

Про перейменування назв вулиц: 
в м. Коростишів, с. Голубівка, с.

ь та провулків 
Струцівка

соціалістичного (нацистського)

проведення громадського обг 
юридичним особам та об’єктам 
власності, які належать фізични 
святкових дат, назв і дат історич 
«Про місцеве самоврядування в

№  5 «̂

Відповідно до Закону України «Про засудження комуністичного
тоталітарних режимів в Україні та заборону

Та нацюнал- 
пропаганди

їхньої символіки», постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку
эворення під час розгляду питань про присвоєння 
права власності, які за ними закріплені, об’єктам права 

м особам, імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та
них подій» та керуючись ст. 25, п.1 ст. 37 Зак
Україні» та враховуючи протокол засідання робочої групи 

для проведення процедури перейменування вулиць Коростишівської міської ради за 
результатами громадського обговорення від 22.08.2022 р. №2, рекомендації постійної
комісії міської ради з питань законності і правопорядку, прав людини, 
депутатської етики і місцевого самоврядування та запобігання корупції, Коростишівська 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Перейменувати такі 
с. Струцівка без зміни нумерації

ону України

регламенту,

вулиці та провулки в м. Коростишів. с. 
будівель:

олурівка.

№
з/п

Стара назва вулиці аэо провулку Нова назва вулиці або провулку

м. Коростишів
1. вулиця Ватутіна вулиця Данила Галицького
2. вулиця Гагаріна вулиця Святкова
3. провулок Гагаріна провулок Святковий
4. вулиця Гастелло вулиця Добровольців
5. провулок Гастелло І провулок Добровольців І
6. провулок Гастелло II провулок Добровольців II
7. вулиця Грибоєдова вулиця Романа Шухевича

вулиця Уляни Громової вулиця Ліни Костенко
вулиця Добролюбова.

10. вулиця Жовтнева
вулиця Вишнева
вулиця Володимира Великого

11. провулок Жовтневий провулок Володимира Великого
12. вулиця Комарова вулиця Бориса Талька
13. вулиця Зої Космодем’янської вулиця Володимира Войналовича



14. вулиця Кошового Оле :а вулиця Олени Теліги і

15. вулиця Крилова вулиця Старомлинівська
16. вулиця Кутузова вулиця Киричанська
17. вулиця Леваневського вулиця Ольги Макійчук
18. 4 вулиця Лєрмонтова вулиця Густава Олізара
19. вулиця Ломоносова вулиця Ганни Сас
20. вулиця Матросова вулиця Анни Ярославни
21. вулиця Маяковського вулиця Леоніда Стеблецького
22. вулиця Мічуріна вулиця Яблунева
23. вулиця Некрасова вулиця Степана Бандери
24. провулок Некрасова провулок Степана Бандери
25. вулиця Павлова вулиця Княгині Ольги
26. вулиця Пушкіна вулиця Соснова
27. провулок Пушкіна провулок Сосновий
28. вулиця Ніни Сосніної вулиця Каменярська
29. вулиця Суворова вулиця Долина
ЗО. провулок Суворова провулок Долина
31. вулиця Тімірязєва вулиця Героїв Азову
32. вулиця Толстого вулиця Святослава Хороброго
33. провулок Толстого провулок Святослава Хороброг 0
34. вулиця Тургенева вулиця Січових Стрільців
35. провулок Тургенева провулок Січових Стрільців
36. вулиця Червоних Парі:изан вулиця Партизанська
37. вулиця Чернишевського вулиця Євгена Коновальця
38. вулиця Черняховськог 0 вулиця Черняхівська
39. вулиця Чехова вулиця Незалежності
40. провулок Чехова провулок Незалежності
41. вулиця Чкалова вулиця Ярослава Мудрого
42. вулиця Шевцової Лі оси вулиця Повстанська
с. Голубівка
43. вулиця Кошового вулиця Ланова
с. Струцівка
44. вулиця Гагаріна вулиця Леоніда Каденюка

2. Запропонувати Житомирській регіональній філії державного підприємства
М ністерства"Національні інформаційні системи" внести відповідні зміни до реєстрів 

юстиції України.
3. Дане рішення сесії міської 

інформації та на офіційному веб-с
4. Контроль за виконанням 

відповідно до розподілу обов’язкг

Міський голова

ради оприлюднити в місцевих засобах масової 
айті міської ради.
цього рішення покласти на заступника міського голови

І.М. Кохан


